

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 1896

RUT: 1

FECHA DE EMISIÓN : 03/02/2020

Señor(es):
 Atención a: Maria Jesus
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	4		\$790		\$3.160
7806710000360	COLA FRÍA GIOTTO 250 GRS	1		\$990		\$990
8000825036316	TEMPERA GIOTTO 250ML AMARILLA	1		\$1.690		\$1.690
3100004014458	CINTA DOBLE CONTACTO 18mm 13 mts LAVORO	1		\$690		\$690
3100004475624	CINTA MASKIN 24MM X 40MT	1		\$890		\$890
3100020040400	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48MMX40 MTS.	1		\$490		\$490
3086129999613	PLUMON PIZARRA BIC NEGRO	1		\$690		\$690
3086129999613	PLUMON PIZARRA BIC NEGRO	1		\$690		\$690
3100004087742	SET LANAS AGUJA ART CRAF	1		\$990		\$990
5401178076371	PLUMON SHARPIE NEGRO	2		\$990		\$1.980
000013411954	BOTONES SURTIDOS 12UNIDADES	1		\$1.290		\$1.290
8414034640200	GOMA MILAN 4020	3		\$300		\$900
190	LAPIZ GRAFITO	3		\$190		\$570
10	PINCEL PLANO 10	1		\$500		\$500
05	PINCEL PELO CAMELLO 5 BARRILITO 300	1		\$400		\$400
3100004134088	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1		\$590		\$590
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$590		\$590
8000825545108	SET GLITTER 5 colores GIOTTO METALIC	1		\$1.490		\$1.490
7807265980442	PALOS HELADOS COLORES PROARTE 50unidades	1		\$390		\$390
7501014631059	LAPICES CERA GIOTTO 12 colores	1		\$1.590		\$1.590
3100227339840	PLASTICINA TRIANGULAR COLORES PASTEL	1		\$1.490		\$1.490
7806710018068	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	2		\$1.890		\$3.780
7807265991431	ARPILLERA COLOR 50 30	1		\$1.490		\$1.490
4894110057285	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	2		\$590		\$1.180
4084900700426	ESTUCHE MICKEY TRIANGULAR	1		\$2.990		\$2.990
7502212171644	SACAPUNTAS CON DEPOSITO	1		\$890		\$890
123654	TIJERA INK PUNTA ROMA	1		\$490		\$490
7807265982989	CARTULINAS DOBLE FAZ	1		\$490		\$490
7807210010057	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	2		\$590		\$1.180
7807210001673	BLOCK MEDIUM 99 1 8 20HOJAS ARTEL	1		\$990		\$990
7807265000089	PAÑOLENCI	1		\$1.990		\$1.990
7807265980251	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.390		\$1.390
3100003668089	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.390		\$1.390
7807265000126	CARPETA CARTON CORRUGADO 6 FULTONS	1		\$1.290		\$1.290
7807265029417	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.390		\$1.390
60000736	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.190		\$1.190
7806510232466	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	4		\$200		\$800
14003707	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	1		\$3.790		\$3.790
85470	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	1		\$100		\$100
	PAPEL ACONCAGUA	1		\$200		\$200

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$1.180
DESCTO. EXENTO	\$0	\$990
NETO AFECTO	\$41.235	\$1.390
NETO EXENTO	\$0	\$1.390
IVA 19 %	\$7.835	\$1.290
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$1.390
TOTAL	\$49.070	\$1.190